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Pofabryczny budynek został gruntownie wyremontowany.
Będzie to nowa siedziba jednostek łódzkiego samorządu
dostosowana do potrzeb mieszkańców, również tych z
niepełnosprawnościami. W ramach inwestycji pojawią się też
nowe połączenia z ulicą Nawrot oraz z pasażem Schillera.
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Na zdjęciu elewacja dawnej fabryki Koppela
przy ul. Sienkiewicza 61a

Dawna fabryka Koppela przy ul. Sienkiewicza 61A została
poddana gruntownej przebudowie – od piwnic aż po dachy.
Wymienione zostały stropy, a także stolarka okienna i
drzwiowa, położone zostały nowe instalacje. Budynek ma też
nowy dach i odrestaurowane elewacje. W wyniku podniesienia
poddasza oraz dobudowania części budynku zwiększyła się
powierzchnia użytkowa. Na parterze została wybita brama –
poprowadzi tędy nowy pasaż, którym dojdziemy do ulicy
Nawrot oraz do pasażu Schillera. Budynek został dostosowany

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/4/csm_2024_07_31_Sienkiewicza_61a_1_b3e5a50bea.jpg


12-07-26 3/8

Koniec remontu przy Sienkiewicza.
Zobacz, jak dawna fabryka Koppela

zyskała nowe życie! [ZDJĘCIA]

Koniec remontu przy Sienkiewicza. Zobacz, jak dawna fabryka Koppela zyskała nowe życie! [ZDJĘCIA]

dla osób z niepełnosprawnościami — zlikwidowano progi,
zamontowano windy oraz toalety z odpowiednim
wyposażeniem, wprowadzono też kontrastowe barwy w
aranżacji wnętrza.

Dawna fabryka
odzyskała życie
Przy ścianie szczytowej fabryki, od strony pasażu Schillera,
powstała szklana wieża z tarasem na ostatniej kondygnacji. W
budynku znajdują się powierzchnie biurowe, a także dwa
lokale usługowe. Zachowana została zabytkowa wartość
budynku, zarówno na elewacji, jak i we wnętrzach.
Wyeksponowano tam drewniane i żeliwne słupy oraz
posadzkowe płyty żeliwne znajdujące się dawniej w fabryce.
Od strony południowej przeprowadzono prace
konserwatorskie ceglanej elewacji. Na elewacjach od strony
pasażu Schillera zostały odtworzone elementy dekoracji
ściennych w formie gzymsów, wieżyczek, płycin
podokiennych. Przeprowadzono również konserwację drabin
znajdujących się na elewacji dawnej fabryki.
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